
COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

2

GIANGASPERO ELISA 1999 RE ATL. VARAZZE 3 9"82

FERREA LINDA 1999 RE POL. PONTECARREGA 4 9"82

AIME CHIARA 1999 RE ATL. 92 VENTIMIGLIA 5 9"71

ARZARELLO ALESSANDRA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 6 9"24

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

SANTERO NICOLE 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 2 10"06

CHIARAPPA ISABELLA 1999 RE ATL. VARAZZE 3 8"93

NOVELLA ALLEGRA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 4 8"90

CRAVIOTTO MARTA 1999 RE ATL. VARAZZE 5 9"32

6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

2

ROSSI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3 9"78

BRUNELLI GIULIA 2000 RE POL. PONTECARREGA 4 10"12

5

LEPRI ANNA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 6 9"20

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

LOLLI ELENA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 2 9"65

BUONI LAURA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 3 9"79

LANTERI MADDALENA 1999 RE ATL. VARAZZE 4 10"08

FAZIO FEDERICA 2000 RE C.A. CELLE LIGURE 5 9"30

6

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

60 mt RAGAZZE

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

SERIE 4



NOVELLA ALLEGRA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 8"90 1

CHIARAPPA ISABELLA 1999 RE ATL. VARAZZE 8"93 2

LEPRI ANNA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"20 3

ARZARELLO ALESSANDRA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"24 4

FAZIO FEDERICA 2000 RE C.A. CELLE LIGURE 9"30 5

CRAVIOTTO MARTA 1999 RE ATL. VARAZZE 9"32 6

LOLLI ELENA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"65 7

AIME CHIARA 1999 RE ATL. 92 VENTIMIGLIA 9"71 8

ROSSI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"78 9

BUONI LAURA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"79 10

GIANGASPERO ELISA 1999 RE ATL. VARAZZE 9"82 11

FERREA LINDA 1999 RE POL. PONTECARREGA 9"82 11

SANTERO NICOLE 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 10"06 13

LANTERI MADDALENA 1999 RE ATL. VARAZZE 10"08 14

BRUNELLI GIULIA 2000 RE POL. PONTECARREGA 10"12 15

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

PARODI LORENZO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 2 9"52

ARZUFFI LEONARDO RI ATL. CERIALE 3 10"12

4

TESSITORE GIORGIO SILVIO 1999 RI POL. PONTECARREGA 5 9"56

SIRELLO SIMONE 2000 RI ATL. ALBA DOCILIA 6 11"05

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

BERTOLASO ALESSANDRO 1999 RI ATL. CERIALE 2 9"24

3

MACHEDA SIMONE RI ATL. CERIALE 4 9"72

BERTUZZO MATTEO 1999 RI ATL. CAIRO 5 9"34

CANDOTTI ALBERTO RI ATL. CERIALE 6 11"86

BERTOLASO ALESSANDRO 1999 RI ATL. CERIALE 9"24 1

BERTUZZO MATTEO 1999 RI ATL. CAIRO 9"34 2

PARODI LORENZO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 9"52 3

TESSITORE GIORGIO SILVIO 1999 RI POL. PONTECARREGA 9"56 4

MACHEDA SIMONE RI ATL. CERIALE 9"72 5

ARZUFFI LEONARDO RI ATL. CERIALE 10"12 6

SIRELLO SIMONE 2000 RI ATL. ALBA DOCILIA 11"05 7

CANDOTTI ALBERTO RI ATL. CERIALE 11"86 8

60 mt RAGAZZI

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

SERIE 1

SERIE 2

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

2

CAVIGLIA ROBERTO 1996 AM ATL. VARAZZE 3 12"43

MARCHIORI MICHELE 1996 AM ATL. ARCOBALENO 4 12"71

GARDINI VALERIO YURI 1994 JM ATL. CENTO TORRI PV 5 11"84

PAPANICOLAOU ANDREAS 1993 JM ATL. ARCOBALENO 6 11"90

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

MASSAFERRO MAURIZIO Am A ATL. CERIALE 2 13"42

REBASTI LUCA Am A ATL. CAIRO 3 14"53

DANIELLI GIUSEPPE Am B ATL. CERIALE 4 16"65

SASSU FABIO 1994 JM ATL. VARAZZE 5 14"42

BASSO ALESSANDRO 1983 SM ATL. ALBA DOCILIA 6 13"04

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

2

SORDO ALDO VM ATL. CAIRO 3 24"74

PANARO MAURO VM ATL. PROJECT SV 4 13"56

PANARO MARCO VM ATL. PROJECT SV 5 14"48

DEPLANO LUIGI VM CAMBIASO RISSO GE 6 15"12

100 mt MASCHILI

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3



CAVIGLIA ROBERTO 1996 AM ATL. VARAZZE 12"43 1

MARCHIORI MICHELE 1996 AM ATL. ARCOBALENO 12"71 2

GARDINI VALERIO YURI 1994 JM ATL. CENTO TORRI PV 11"84 1

PAPANICOLAOU ANDREAS 1993 JM ATL. ARCOBALENO 11"90 2

SASSU FABIO 1994 JM ATL. VARAZZE 14"42 3

BASSO ALESSANDRO 1983 SM ATL. ALBA DOCILIA 13"04 1

MASSAFERRO MAURIZIO Am A ATL. CERIALE 13"42 1

REBASTI LUCA Am A ATL. CAIRO 14"53 2

DANIELLI GIUSEPPE Am B ATL. CERIALE 16"65 1

PANARO MAURO VM ATL. PROJECT SV 13"56 1

PANARO MARCO VM ATL. PROJECT SV 14"48 2

DEPLANO LUIGI VM CAMBIASO RISSO GE 15"12 3

SORDO ALDO VM ATL. CAIRO 24"74 4

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

DELFINO SOFIA 1996 AF ATL. VARAZZE 2 14"40

PESCIO SILVIA 1989 SF ATL. ALBA DOCILIA 3 14"57

PAGLIONE VALERIA 1993 JF ATL. FANFULLA LO. 4 12"68

GIANGASPERO FRANCESCA 1996 AF ATL. VARAZZE 5 14"24

6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

BARBIERI SABRINA Am A ATL. CERIALE 2 14"47

DE ANDREIS PAOLA Am A ATL. CERIALE 3 20"69

MARTINI ROSA 1943 VF ATL. VARAZZE 4 22"98

RABAI DINA VF ATL. CERIALE 5 19"66

FASSI DANIELA 1959 Am B ATL. VARAZZE 6 15"86

GIANGASPERO FRANCESCA 1996 AF ATL. VARAZZE 14"24 1

DELFINO SOFIA 1996 AF ATL. VARAZZE 14"40 2

PAGLIONE VALERIA 1993 JF ATL. FANFULLA LO. 12"68 1

PESCIO SILVIA 1989 SF ATL. ALBA DOCILIA 14"57 1

BARBIERI SABRINA Am A ATL. CERIALE 14"47 1

DE ANDREIS PAOLA Am A ATL. CERIALE 20"69 2

FASSI DANIELA 1959 Am B ATL. VARAZZE 15"86 1

RABAI DINA VF ATL. CERIALE 19"66 1

MARTINI ROSA 1943 VF ATL. VARAZZE 22"98 2

100 mt FEMMINILE

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

SERIE 1

SERIE 2

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

MILAZZO SILVIA 1998 CE ATL. CERIALE 2 51"41

ROETTO SILVIA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 3 52"53

MALLTEZI ILARIA 1998 CE RUN FINALE 4 45"01

PERATA ALICE 1998 CE ATL. VARAZZE 5 1'04"13

RAVIOLA FRANCESCA 1998 CE ATL. CERIALE 6 50"43

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

GRECO MATILDA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 2 47"62

LEONCINI CARLOTTA CE RUN FINALE 3 47"91

BOTTINI FRANCESCA 1997 CE ATL. 92 VENTIMIGLIA 4 47"94

CONTI ALESSIA 1998 CE ATL. VARAZZE 5 47"41

6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

CIRIO GIULIA 1998 CE ATL. CERIALE 2 50"43

MORDEGLIA VERONICA 1998 CE ATL. VARAZZE 3 44"62

4

PIOMBO BENEDETTA 1997 CE C.A. CELLE LIGURE 5 47"51

6

MORDEGLIA VERONICA 1998 CE ATL. VARAZZE 44"62 1

MALLTEZI ILARIA 1998 CE RUN FINALE 45"01 2

CONTI ALESSIA 1998 CE ATL. VARAZZE 47"41 3

PIOMBO BENEDETTA 1997 CE C.A. CELLE LIGURE 47"51 4

GRECO MATILDA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 47"62 5

LEONCINI CARLOTTA CE RUN FINALE 47"91 6

BOTTINI FRANCESCA 1997 CE ATL. 92 VENTIMIGLIA 47"94 7

CIRIO GIULIA 1998 CE ATL. CERIALE 50"43 8

RAVIOLA FRANCESCA 1998 CE ATL. CERIALE 50"43 9

MILAZZO SILVIA 1998 CE ATL. CERIALE 51"41 10

ROETTO SILVIA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 52"53 11

PERATA ALICE 1998 CE ATL. VARAZZE 1'04"13 12

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

300 mt CADETTE

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

CAROFIGLIO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 1 47"84

GUARDA FILIPPO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 2 44"81

3

LATTARO JACOPO 1998 CI ATL. VARAZZE 4 48"86

CHIAZZARO ROBERTO CI RUN FINALE 5 42"73

GRANATA FABIO 1997 CI ATL. CAIRO 6 43"54

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

2

BAGLIETTO DAVIDE 1998 CI ATL. VARAZZE 3 46"30

SCANNAVINO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 4 45"55

SCARRONE GABRIELE 1998 CI ATL. CAIRO 5 39"84

CAVALLO ALBERTO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 6 41"00

SCARRONE GABRIELE 1998 CI ATL. CAIRO 39"84 1

CAVALLO ALBERTO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 41"00 2

CHIAZZARO ROBERTO CI RUN FINALE 42"73 3

GRANATA FABIO 1997 CI ATL. CAIRO 43"54 4

GUARDA FILIPPO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 44"81 5

SCANNAVINO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 45"55 6

BAGLIETTO DAVIDE 1998 CI ATL. VARAZZE 46"30 7

CAROFIGLIO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 47"84 8

LATTARO JACOPO 1998 CI ATL. VARAZZE 48"86 9

300 mt CADETTI

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

SERIE 1

SERIE 2

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

VIANO ANDREA SM ATL. CAIRO 2 1'02"85

3

PANIGO MASSIMO 1992 SM ATL. VARAZZE 4 1'05"94

5

PICA GIORGIA 1992 SF ATL. ARCOBALENO 6 1'03"12

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO CLASSIFICA

1

BARLOCCO GIACOMO 1995 AM ATL. ARCOBALENO 2 1'02"40

REBAGLIATI FRANCESCO 1996 AM ATL. VARAZZE 3 53"92

BONCORE SIMONE 1995 AM ATL ARCOBALENO 4 52"40

GIACOBBE PAOLO 1996 AM ATL. VARAZZE 5 54"75

6

BONCORE SIMONE 1995 AM ATL ARCOBALENO 52"40 1

REBAGLIATI FRANCESCO 1996 AM ATL. VARAZZE 53"92 2

GIACOBBE PAOLO 1996 AM ATL. VARAZZE 54"75 3

BARLOCCO GIACOMO 1995 AM ATL. ARCOBALENO 1'02"40 4

VIANO ANDREA SM ATL. CAIRO 1'02"85 1

PANIGO MASSIMO 1992 SM ATL. VARAZZE 1'05"94 2

PICA GIORGIA 1992 SF ATL. ARCOBALENO 1'03"12 1

400 mt MASCHILI e FEMMINILI

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

SERIE 1

SERIE 2

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BRAGGIO ELISA ESO B ATL. CERIALE 1'24"17

2 MASSAFERRO CATERINA ESO B ATL. CERIALE 1'31"74

3 LENARDON CECILIA ESO B ATL. CERIALE 1'39"88

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 VIGO CESARE 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 1'19"58

2 DANIELLI HABTU ESO B ATL. CERIALE 1'20"93

3 GALATINI FABIO 2003 ESO B ATL. VARAZZE 1'23"59

4 LANGIU BRUNO 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 1'26"79

5 PIOMBO FEDERICO 2003 ESO B ATL. VARAZZE 1'27"62

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 OTTONELLO LUCA 2005 ESO C ATL. ALBA DOCILIA 1'37"99

2 FAZIO PIETRO ESO C ATL. CERIALE 1'39"21

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 DANIELLI BETELEHEM 2001 ESO A ATL. CERIALE 2'07"90

2 GUALDI SARA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2'11"30

3 SCARZELLA SOFIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2'38"24

4 STENDARDO PATRIZIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2'44"09

400 mt ESO B FEMMINILE

CLASSIFICA

mercoledì 4 luglio 2012

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)

400 mt ESO B MASCHILE

CLASSIFICA

400 mt ESO C MASCHILE

CLASSIFICA

600 mt ESO A FEMMINILE

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GRANATA LUCA 2001 ESO A ATL. CAIRO 1'58"56

2 CERVETTO ANDREA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2'02"59

3 CANDOTTI SIMONE ESO A ATL. CERIALE 2'03"17

4 PIOMBO STEFANO 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2'05"79

5 LANGIU VALERIO 2001 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 2'06"59

6 OTTONELLO PIETRO 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 2'13"22

7 REGHIN NICOLO' ESO A ATL. CERIALE 2'13"39

8 CRAVIOTTO TOMASO 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2'14"97

9 SCARRONE ANDREA 2001 ESO A ATL. CAIRO 2'15"46

10 REBASTI ALESSIO 2001 ESO A ATL. CAIRO 2'18"59

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 LOIACONO ROSELLA 1987 SF ATL. ARCOBALENO 13 2'30"01

1 SERRA ELEONORA 1973 Am A ATL. VARAZZE 14 2'32"79

2 GHIONE ERIKA Am A ATL. CAIRO 18 2'47"68

3 SIRI MONICA 1967 Am A ATL. ARCOBALENO 12 2'57"97

4 CONTI SIMONA Am A ATL. CAIRO 16 3'21"75

5 DE ANDREIS PAOLA Am A ATL. CERIALE 15 3'29"41

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 LAUNO MARCO Am B ATL. CAIRO 19 2'29"59

2 CANDOTTI ROBERTO Am B ATL. CERIALE 21 2'35"34

3 BIANCO VALTER Am B ATL. CAIRO 27 2'47"08

1 DEPLANO LUIGI VM CAMBIASO RISSO GE 24 2'26"97

2 DE FELICE GEROLAMO VM ATL. CERIALE 22 2'27"08

3 PANARO MAURO VM ATL. PROJECT SV 23 2'32"01

4 ROSSI PAOLO VM RUN FINALE 25 2'56"89

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 CAPEZIO DANIELE 1984 SM ATL. VARAZZE 8 4'17"32

2 BELTRAME CARLO SM ATL. CAIRO 11 4'51"43

3 MIRONE SIMONE SM ATL. CERIALE 10 5'12"79

600 mt ESO A MASCHILE

CLASSIFICA

800 mt FEMMINILI

CLASSIFICA

800 mt MASCHILI

CLASSIFICA

1500 mt MASCHILI

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO

1 MORDEGLIA VERONICA 1998 CE ATL. VARAZZE 6 13"25

2 SURANO VIOLANTE 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 5 13"73

3 GORLANI FEDERICA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 2 14"42

4 BECCE ELISA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 3 14"59

5 FERRANDO MATILDE 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 4 15"41

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO

1 CAVALLO ALBERTO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 3 15"76

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' PETTORALE TEMPO

1 DALMAZZO MATILDE 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3 15'12"21

2 LENARDON FRANCESCA RE ATL. CERIALE 4 16'38"05

1 BRAGGIO MATTIA 2000 RI ATL. CERIALE 6 13'06"84

2 ROSSI RICCARDO 2000 RI ATL. ALBA DOCILIA 5 13'07"87

3 MASSAFERRO MATTEO 1999 RI ATL. CERIALE 7 13'32"74

1 PISANO ARIANNA 1998 CE ATL. 92 VENTIMIGLIA 2 10'49"79

2 PESCIO VALERIA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 1 13'56"91

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' CORSIA TEMPO

1 BIASI AM ATL. ARCOBALENO 4 44"90

BONCORE AM

OREGGIA AM

GIORDANO AM

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MACHEDA SIMONE RI ATL. CERIALE 2'48"63

MASSAFERRO MATTEO RI

BRAGGIO MATTIA RI

BERTOLASO ALESSANDRO RI

4X100 mt ALLIEVI

80 HS CADETTE

CLASSIFICA

100 HS CADETTI

CLASSIFICA

MARCIA 2 KM MASCHILE e FEMMINILE

CLASSIFICA

CLASSIFICA

100+200+300+400 GIOVANILE MASCHILE

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GIANGASPERO ELISA RE ATL. VARAZZE 2'35"84

CONTI ALESSIA CE

CHIARAPPA ISABELLA RE

MORDEGLIA VERONICA CE

2 PERICLE ELISA CE ATL. ALBA DOCILIA A 2'37"41

GRECO MATILDA CE

BECCE ELISA CE

FERRANDO MATILDE CE

3 ARZARELLO ALESSANDRA RE ATL. ALBA DOCILIA B 2'40"89

LEPRI ANNA RE

NOVELLA ALLEGRA RE

LUGARO CAMILLA RE

4 RAVIOLA FRANCESCA CE ATL. CERIALE 2'55"31

CIRIO GIULIA CE

SKOLOSDRA RUSLANA CE

MILAZZO GIULIA CE

5 BUONI LAURA RE ATL. ALBA DOCILIA C 3'07"06

SANTERO NICOLE RE

LOLLI ELENA RE

ROSSI MARGHERITA RE

100+200+300+400 GIOVANILE FEMMINILE

CLASSIFICA



COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 GUALDI SARA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 3,39 MT

2 SCARZELLA SOFIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2,87 MT

3 BICO ALICE ESO A ATL. CERIALE 2,63 MT

4 STENDARDO PATRIZIA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 2,39 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 CERVETTO ANDREA 2001 ESO A ATL. VARAZZE 3,62 MT

2 GRANATA LUCA 2001 ESO A ATL. CAIRO 3,55 MT

3 CRAVIOTTO TOMASO 2001 ESO A ATL. VARAZZE 3,26 MT

4 OTTONELLO PIETRO 2002 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 3,18 MT

5 PIOMBO STEFANO 2001 ESO A ATL. VARAZZE 3,17 MT

6 LANGIU VALERIO 2001 ESO A ATL. ALBA DOCILIA 3,14 MT

7 SCARRONE ANDREA 2001 ESO A ATL. CAIRO 3,10 MT

8 REBASTI ALESSIO 2001 ESO A ATL. CAIRO 3,04 MT

9 REGHIN NICOLO' ESO A ATL. CERIALE 2,82 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 BRAGGIO ELISA ESO B ATL. CERIALE 3,04 MT

2 LENARDON CECILIA ESO B ATL. CERIALE 2,30 MT

3 MASSAFERRO CATERINA ESO B ATL. CERIALE 2,22 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 VIGO CESARE 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 3,33 MT

2 DANIELLI HABTU ESO B ATL. CERIALE 3,28 MT

3 CARATTINI FABIO 2003 ESO B ATL. VARAZZE 3,17 MT

4 LANGIU BRUNO 2003 ESO B ATL. ALBA DOCILIA 2,62 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 OTTONELLO LUCA 2005 ESO C ATL. ALBA DOCILIA 2,51 MT

2 FAZIO PIETRO ESO C ATL. CERIALE 1,97 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 VIALE ILARIA 1996 AF ATL. ARCOBALENO 5,01 MT

2 DELFINO SOFIA 1996 AF ATL. VARAZZE 4,29 MT

3 GIANGASPERO FRANCESCA 1996 AF ATL. VARAZZE 4,10 MT

1 PESCIO SILVIA 1989 SF ATL. ALBA DOCILIA 4,17 MT

LUNGO ESO A F

LUNGO ESO A M

CONCORSI

LUNGO ESO B F

LUNGO ESO B M

LUNGO ESO C M

LUNGO FEMMINILE

4^ PROVA PROVINCIALE SU PISTA

mercoledì 4 luglio 2012 Stadio comunale "Natta" - Celle Ligure (SV)



1 MUSANTE M. ANTONIETTA 1960 Am B NUOVA GRANATIERE 2,25 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 MARCHIORI MICHELE 1996 AM ATL. ARCOBALENO 5,90 MT

2 REBAGLIATI FRANCESCO 1996 AM ATL. VARAZZE 5,73 MT

3 BARLOCCO GIACOMO AM ATL. ARCOBALENO 5,39 MT

4 BIASI MATTIA 1996 AM ATL. ARCOBALENO 5,36 MT

1 PAPANICOLAOU ANDREAS 1993 JM ATL. ARCOBALENO 5,89 MT

2 CAPUCETTI GABRIELE 1994 JM ATL. CENTOTORRI PV 5,61 MT

1 VACCARI PAOLO 1966 Am B ATL. ARCOBALENO 5,16 MT

2 REBASTI LUCA Am B ATL. CAIRO 4,04 MT

3 BERTUZZO FLAVIO 1958 Am B ATL. CAIRO 3,66 MT

4 ROSSI PAOLO 1958 Am B RUN FINALE 2,97 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 GOTTA RICCARDO 1995 AM ATL. ARCOBALENO 13,51 MT

2 BUZZANCA GIOELE 1996 AM ATL. ARCOBALENO 11,39 MT

1 FRECCERO STEFANO 1983 SM ATL. ALBA DOCILIA 9,68 MT

1 PRATO ELVEN 1976 Am A ATL. VARAZZE 11,53 MT

2 BASSAFONTANA PAOLO 1968 Am A ATL. VARAZZE 8,18 MT

1 FERRATI FERDINANDO 1958 Am B ATL. ALBA DOCILIA 11,06 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 GEROLA MARCO 1999 RI ATL. CASORATE PRIMO 1,45 MT

2 BERTUZZO MATTEO 1999 RI ATL. CAIRO 1,33 MT

3 MACHEDA SIMONE 1999 RI ATL. CERIALE 1,20 MT

4 VADONE GIOELE 1999 RI RUN FINALE 1,15 MT

5 BERTOLASO ALESSANDRO 1999 RI ATL. CERIALE 1,15 MT

1 LATTARO JACOPO 1998 CI ATL. VARAZZE 1,42 MT

2 SCANNAVINO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 1,39 MT

3 CAROFIGLIO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 1,30 MT

1 BASSAFONTANA PAOLO 1968 Am A ATL. VARAZZE 1,25 MT

1 BERTUZZO FLAVIO 1958 Am B ATL. CAIRO 1,25 MT

1 CANDOTTI ROBERTO Am B ATL. CERIALE 1,25 MT

1 BASSAFONTANA ANDREA 1941 VM ATL. VARAZZE 1,00 MT

COGNOME NOME ANNO CAT. SOCIETA' MISURA

1 LUGARO CAMILLA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 1,25 MT

2 GUALANO EMANUELA 1999 RE ATL. VARAZZE 1,20 MT

3 AIME CHIARA 1999 RE ATL. 92 VENTIMIGLIA 1,20 MT

4 ROSSI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 1,15 MT

5 CHIARAPPA ISABELLA 1999 RE ATL. VARAZZE 1,15 MT

ALTO MASCHILE

ALTO FEMMINILE

LUNGO MASCHILE

PESO MASCHILE



6 GIANGASPERO ELISA 1999 RE ATL. VARAZZE 1,00 MT

1 GORLANI FEDERICA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 1,30 MT

2 CONTI ALESSIA 1998 CE ATL. VARAZZE 1,30 MT

1 PASTORINO CHIARA 1995 AF FOCE SANREMO 1,35 MT

1 BARBIERI SABRINA Am A ATL. CERIALE 1,35 MT

1 FASSI DANIELA 1959 Am B ATL. VARAZZE 1,15 MT

1 MARTINI ROSA 1943 VF ATL. VARAZZE 0,90 MT


